АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 декабря 2020 г.                 № 2829
г. Архангельск

О  признании утратившими силу отдельных постановлений

администрации муниципального образования «Приморский

муниципальный район» в сфере имущественных отношений

С целью актуализации и приведения в соответствие с действующим

законодательством муниципальных правовых актов администрации

муниципального образования «Приморский муниципальный район»,

руководствуясь Уставом муниципального образования «Приморский

муниципальный район» Архангельской области, администрация

муниципального образования п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившими силу отдельные постановления

администрации муниципального образования «Приморский

муниципальный район» в сфере имущественных отношений:

от 23 августа 2007 года № 133 «Об утверждении Положения «О реестре

имущества, принадлежащего на праве собственности муниципальному

образованию «Приморский муниципальный район»;

от 24 июня 2009 года № 73 «О внесении изменений в Положение «О

порядке списания имущества, пришедшего в негодность, принадлежащего на

праве собственности муниципальному образованию «Приморский

муниципальный район», утвержденного постановлением главы

муниципального образования «Приморский муниципальный район» от

23.05.2007г. № 88 «Об утверждении Положения «О порядке списания

имущества, пришедшего в негодность, принадлежащего на праве

собственности муниципальному образованию «Приморский муниципальный

район»;

от 17 ноября 2009 года № 158 «Об установлении базовой ставки

арендной платы за нежилые здания и помещения на 2010 год»;

от 18 мая 2010 года № 211 «О приватизации муниципального

имущества»;

от 21 октября 2010 года № 437 «Об установлении базовой ставки

арендной платы за нежилые здания и помещения на 2011 год»;

от 10 ноября 2010 года № 467 «О внесение изменений в Положение «О

порядке списания имущества, пришедшего в негодность, принадлежащего на

праве собственности муниципальному образованию «Приморский

муниципальный район», утвержденного постановлением главы

муниципального образования «Приморский муниципальный район» от

23.05.2007г. № 88 «Об утверждении Положения «О порядке списания

имущества, пришедшего в негодность, принадлежащего на праве

собственности муниципальному образованию «Приморский муниципальный

район»;

от 17 мая 2011 года № 165 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление

информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в

муниципальной собственности муниципального образования «Приморский

муниципальный район» и предназначенных для сдачи в аренду»;

от 5 июля 2011 года № 248 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление

выписки из реестра имущества, принадлежащего на праве собственности

муниципальному образованию «Приморский муниципальный район»;

от 26 октября 2011 года № 448 «Об установлении базовой ставки

арендной платы за нежилые здания и помещения на 2012 год»:

от 2 апреля 2012 года № 154 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление

информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в

муниципальной собственности муниципального образования «Приморский

муниципальный район» и предназначенных для сдачи в аренду»;

от 6 апреля 2012 года № 168 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление

согласия арендаторам муниципального имущества на его сдачу в субаренду»;

от 13 ноября 2012 года № 581 «Об установлении базовой ставки

арендной платы за нежилые здания и помещения на 2013 год»;

от 25 июня 2013 года № 422 «О приватизации муниципального

имущества»;

от 18 ноября 2015 № 927 «О внесении изменений в муниципальную

программу муниципального образования «Приморский муниципальный

район» «Развитие имущественно - земельных отношений в муниципальном

образовании «Приморский муниципальный район» на 2015-2017 годы»;

от 23 ноября 2015 года № 944 «Об установлении базовой ставки

арендной платы за нежилые здания и помещения на 2016 год»;

от 29 марта 2016 года № 244 «О внесении изменений в

административные регламенты предоставления муниципальных услуг в

сфере имущественных отношений»;

от 23 ноября 2016 года № 980 «Об установлении базовой ставки

арендной платы за нежилые здания и помещения на 2017 год»;

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник

Приморского района» и разместить в сетевом издании «Официальный

интернет-портал «Вестник Приморского района».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава муниципального образования                                                 В.А. Рудкина